
ROZKŁAD ZAJĘĆ KLAS I – III   ROK SZKOLNY 2023/2024 

 

 

 

Dzień tygodnia 
KLASA I A 

wych.  M. Przytulska 

KLASA I B 

wych.   A. Tybura 

KLASA I C 

wych. A. Olkiewicz     

KLASA II A 

wych.  J. Czajka 

KLASA II B  

wych. E. Jędrachowicz 

KLASA III A 

wych.  M. Skoneczna 

KLASA III B 

wych. M. Deluga  

P
O
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D
Z
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Ł

E
K

 

1 800 – 845 ed. informatyczna     19 wych. fizyczne  wych. fizyczne   ed. wczesnoszkolna    2     

2 855 – 940 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1      religia                           3  wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna    2     

3 950 – 1035 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     religia                          5 ed. wczesnoszkolna     3      jęz. angielski               7              ed. wczesnoszkolna    2     

4 1055 – 1140 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     ed. informatyczna      19 ed. wczesnoszkolna     3      religia                          5 jęz. angielski               2               

5 1150 – 1235  jęz. angielski               3           ed. wczesnoszkolna     2      ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4     religia                       15 

6 1245 – 1330   ed. wczesnoszkolna     2      ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4      

7 1335 - 1420   ed. wczesnoszkolna     2      ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4      

W
T

O
R

E
K

 

1 800 – 845 wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna    1     religia                          2   wych. fizyczne  

2 855 – 940 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     wych. fizyczne   ed. wczesnoszkolna    3      

3 950 – 1035 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     ed. wczesnoszkolna     2       ed. wczesnoszkolna    3      

4 1055 – 1140 ed. wczesnoszkolna    4      ed. wczesnoszkolna     2     jęz. angielski                3                 ed. informatyczna      19  

5 1150 – 1235 religia                         5   ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1      ed. wczesnoszkolna     2     

6 1245 – 1330    ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1      ed. wczesnoszkolna     2     

7 1335 - 1420    ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1      wych. fizyczne 

 8 1425 - 1510    ed. informatyczna      19 wych. fizyczne  ed. wczesnoszkolna     2     

Ś
R

O
D

A
 

1 800 – 845 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     ed. wczesnoszkolna     2     wych. fizyczne    

2 855 – 940 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     ed. wczesnoszkolna     2     ed. wczesnoszkolna     3        

3 950 – 1035 ed. wczesnoszkolna    4     ed. wczesnoszkolna    1     ed. wczesnoszkolna     2     ed. wczesnoszkolna     3     jęz. angielski              14                   religia                          5 

4 1055 – 1140 jęz. angielski              4            religia                          5  ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1      ed. wczesnoszkolna     2     

5 1150 – 1235  jęz. angielski               3                     ed. wczesnoszkolna     1     religia                          4 ed. wczesnoszkolna     2     

6 1245 – 1330     wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna     4     ed. wczesnoszkolna     2     

7 1335 - 1420     ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4     wych. fizyczne 

 8 1425 - 1510      ed. wczesnoszkolna     4      

C
Z
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A

R
T

E
K

 

1 800 – 845     ed. informatyczna        9  ed. wczesnoszkolna     2     

2 855 – 940    ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4     ed. wczesnoszkolna     2     

3 950 – 1035    ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4     ed. wczesnoszkolna     2     

4 1055 – 1140 wych. fizyczne wych. fizyczne jęz. angielski                2                 ed. wczesnoszkolna     3     ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4      

5 1150 – 1235 EW                R          4 ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     2     jęz. angielski                3            religia                           7   

6 1245 – 1330 EW                R          4 ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     2     religia                           3    

7 1335 - 1420 EW                R          4 ed. informatyczna       9 ed. wczesnoszkolna     2          

8 1425 - 1510   wych. fizyczne     

P
IĄ

T
E

K
 

1 800 – 845   ed. wczesnoszkolna     2      ed. wczesnoszkolna     1      wych. fizyczne 

2 855 – 940 religia                         7 wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna     2      ed. wczesnoszkolna     1     ed. wczesnoszkolna     4     jęz. angielski               3                  

3 950 – 1035 jęz. angielski              1               religia                         7 ed. wczesnoszkolna     2      wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna     4     ed. informatyczna     19 

4 1055 – 1140 wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna    1     jęz. angielski                3               wych. fizyczne religia                          5 ed. wczesnoszkolna     4     ed. wczesnoszkolna    2     

5 1150 – 1235 ed. wczesnoszkolna   4     ed. wczesnoszkolna    1     wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna     3     jęz. angielski               5                   wych. fizyczne ed. wczesnoszkolna    2     

6 1245 – 1330 ed. wczesnoszkolna   4     ed. wczesnoszkolna    1      ed. wczesnoszkolna     3      jęz. angielski                2                   

 7 1335 – 1420    ed. wczesnoszkolna     3        


